
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    12/05/2013    13:30    Viento: 

1 70 (t) Victor Leon Benitez
CA Granollers

22/08/2004
CL65618

2 10.1- 24.5

2 53 (t) Carlos Gonzalez Sanchez
Pratenc AA

01/11/2004
CL68238

4 10.3- 22

3 72 (t) Pol Navas Triviño
CA Castellar

16/02/2005
CL66839

3 10.4- 20.5

4 58 (t) Pau Lancho  Iborra
GA Lluïsos Mataro

19/08/2005
CL65868

5 11.0- 13

5 63 (t) Joan Torras Montfort
CE Penedès

10/11/2004
CL65579

8 11.1- 11

6 64 (t) Hugo Jules Saiz   santaolaria
CA Tarragona

31/01/2005
CL62292

7 11.3- 8.5

7 62 (t)  marti Blanco Juan
CE Universitari

16/03/2004
CL66117

6 11.6- 6

Final B    12/05/2013    13:30    Viento: 

1 74 (t) Jan Díaz Basullas
Avinent Manresa

12/12/2004
CL62167

6 9.3- 28

2 71 (t) Omar Boury Cebrian
CA Gavà

04/01/2005
CL64226

8 9.9- 27

3 69 (t) Nicolau Gasso Riba
CA Igualada

24/07/2004
CL60884

4 10.0- 26

4 59 (t) Alejandro Borras Gutierrez
Cornellà At.

14/10/2004
CL64205

10.4- 20.5

5 54 (t) Aiman El Khattabi Ofkir
Lleida UA

21/03/2005
CL67117

7 11.0- 13

6 61 (t) Oriol Subiros De La Torre
CG Tarragona

07/11/2005
CL66032

3 11.3- 8.5

59 (t) Ivan Rodriguez  Izquierdo
Cornellà At.

27/05/2004
CL67348

5 NP

Final C    12/05/2013    13:30    Viento: 

1 73 (t) Erik Obrero Granada
CA Canaletes

20/06/2004
CL66082

5 10.2- 23

2 56 (t) Mikel Zeberio Dasca
ISS - L'Hospitalet

03/11/2004
CL63810

2 10.5- 19

3 67 (t) Arnau Lloberas Albert
CA Malgrat

06/06/2004
CL63447

3 10.7- 17.5

4 66 (t) Pol Valverde Rodriguez
CA Montornès

11/02/2004
CL62618

4 10.8- 16

5 57 (t) Didac Llorente Moragrega
GEiE Gironí

22/02/2005
CL63933

7 11.0- 13

6 55 (t) Marcos Guillen Arias
JA Sabadell

27/02/2004
CL63522

6 11.3- 8.5

7 75 (t) Pau Rubio Solana
AA Catalunya

04/05/2005
CL67593

8 11.9- 5

Final D    12/05/2013    13:30    Viento: 

1 60 (t) Sergi Francois Huesca  Campos
Muntanyenc S.Cugat

12/01/2004
CL62470

6 10.1- 24.5

2 50 (t) Daniel Alcala Laurenço 
UA Terrassa

09/04/2004
CL62730

8 10.7- 17.5

3 68 (t) Hugo De La Rosa Espin
CA Laietania

23/01/2005
CL67797

3 10.9- 15

4 51 (t) Joel Camallonga Gordillo 
UA Rubí

30/09/2005
CL66554

4 11.3- 8.5

5 52 (t) Cristian Vaca Albaran
UA Barberà

23/11/2004
CL67219

5 12.4- 4

6 65 (t) Unai Guerrero Caballero
CA Nou Barris

12/04/2004
CL62929

7 12.6- 3

49 (t) Pau Rodenas Fernandez
UGE Badalona

25/09/2004
CL67841

2 SM

60 METRES LLISOS MASCULINS

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMÍ MASCULÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final A    12/05/2013    14:00

1 73 (t) Arnau Gomez Verdugo
CA Canaletes

29/02/2004
CL62837

6 3:31.8- 27

2 57 (t) Jofre Roca Rosa
GEiE Gironí

08/01/2005
CL63940

10 3:38.6- 25

3 59 (t) Pau Herranz Puig
Cornellà At.

11/08/2004
CL63640

11 3:42.1- 24

4 53 (t) Unai Acevedo Campos
Pratenc AA

08/08/2004
CL66962

9 3:45.5- 22

5 54 (t) Amine Ettalydy Boukhallouf
Lleida UA

29/03/2004
CL67719

13 3:50.6- 20

6 60 (t) Rodrigo Gonzalez  Llobregat
Muntanyenc S.Cugat

30/04/2004
CL62464

7 3:51.1- 19

7 65 (t) Mario Garcia Palacio
CA Nou Barris

19/10/2004
CL65224

5 3:51.3- 18

8 61 (t) Niko Dritsakis Rubipo
CG Tarragona

06/06/2005
CL66021

14 3:51.5- 17

9 49 (t) Hugo Habas Sanchez
UGE Badalona

11/06/2004
CL67827

3 3:56.1- 15

10 68 (t) Nil Llorens Caldes
CA Laietania

18/10/2004
CL63750

4 3:56.9- 14

11 75 (t) Jordi Fornos Martinez
AA Catalunya

13/04/2005
CL65813

1 4:08.0- 6

12 72 (t) Alex Gomez Rodriguez
CA Castellar

17/02/2005
CL66825

2 4:19.8- 3

13 64 (t) Pere Gomes Dyadin
CA Tarragona

27/04/2005
CL64867

8 4:21.9- 2

59 (t) Ivan Moreno Moreno
Cornellà At.

16/04/2004
CL65661

12 SM

Final B    12/05/2013    14:00

1 55 (t) Miquel Prenafeta Ribas
JA Sabadell

10/01/2004
CL66784

3 3:24.3- 28

2 70 (t) Jan Biel Roca  Rivera
CA Granollers

01/02/2004
CL62144

5 3:34.0- 26

3 69 (t) Alex Riera Pereto
CA Igualada

09/01/2004
CL67456

13 3:44.3- 23

4 63 (t) Unai Marques Duque
CE Penedès

19/05/2004
CL63146

1 3:47.7- 21

5 71 (t) Charles Cartier Arnau
CA Gavà

14/04/2004
CL62104

12 3:54.3- 16

6 58 (t) Pol Ibañez  Rodriguez 
GA Lluïsos Mataro

01/12/2004
CL65867

6 3:58.8- 13

7 67 (t) Eric Molist Galea
CA Malgrat

30/04/2004
CL63451

8 4:00.3- 12

8 56 (t) Marc Gonzalez Franch
ISS - L'Hospitalet

30/06/2005
CL67061

11 4:01.2- 11

9 66 (t) Izan Ramirez Cortes
CA Montornès

22/10/2004
CL62615

7 4:02.0- 10

10 50 (t) Bernat Ruiz  Carrion
UA Terrassa

11/04/2005
CL65153

14 4:04.9- 9

11 62 (t) Pablo Senmenat Canals
CE Universitari

30/04/2005
CL66362

4 4:05.2- 8

12 52 (t) Pol Gutierrez Ramallo
UA Barberà

23/08/2004
CL63426

9 4:07.3- 7

13 74 (t) David Perez Bruque
Avinent Manresa

01/03/2005
CL65373

2 4:10.1- 5

14 51 (t) Nil Pastor Pahisa
UA Rubí

05/01/2005
CL66571

10 4:15.9- 4

1000 METRES LLISOS MASCULINS

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMÍ MASCULÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     12/05/2013    12:50

1 73 (t) Nil Segura Retana
CA Canaletes

28/04/2004
CL66100

1.18 28

0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.18 O/1.21 XXX
2 72 (t) Alex Fernandez Fernandez

CA Castellar
25/01/2004

CL64099
1.10 27

0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 XXX
3 69 (t) Isaac Balta Claramunt

CA Igualada
21/03/2004

CL65002
1.10 26

0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XO/1.10 XO/1.15 XXX
4 70 (t) Alex Duran Martin

CA Granollers
24/02/2004

CL65603
1.10 25

0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XXO/1.15 XXX
5 63 (t) Marc Domenech Ferre

CE Penedès
07/08/2004

CL63134
1.10 24

0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXO/1.10 XXO/1.15 XXX
6 75 (t) Albert Jimenez Isabal

AA Catalunya
30/04/2004

CL61929
1.05 22.5

0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 O/1.10 XXX
6 55 (t) Biel Gomez Lleonart

JA Sabadell
10/08/2007

CL66444
1.05 22.5

0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 O/1.10 XXX
8 51 (t) Mario Sanchez Perez

UA Rubí
05/04/2004

CL63917
1.05 21

0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XO/1.10 XXX
9 56 (t) Alvaro Lopez Garcia

ISS - L'Hospitalet
14/06/2004

CL63977
1.05 20

0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXO/1.10 XXX
10 74 (t) Arnau Falco Casas

Avinent Manresa
01/06/2004

CL62169
1.00 18.5

0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XXX
10 59 (t) Diego Garcia Garcia

Cornellà At.
17/10/2004

CL65648
1.00 18.5

0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XXX
12 54 (t) Alvaro Mendez Vas

Lleida UA
11/03/2005

CL64473
1.00 17

0.90 XO/0.95 XO/1.00 XO/1.05 XXX
13 66 (t) Marc Valverde  Rodriguez

CA Montornès
11/02/2004

CL62619
1.00 16

0.90 O/0.95 O/1.00 XXO/1.05 XXX
14 65 (t) Ezekiel Galazia 

CA Nou Barris
11/07/2005

CL65220
0.95 15

0.90 XO/0.95 XO/1.00 XXX
15 62 (t)  jorge Calzado Basso

CE Universitari
03/08/2005

CL67015
0.90 13.5

0.90 O/0.95 XXX
15 58 (t) Pol  Salas  Riera 

GA Lluïsos Mataro
21/09/2004

CL64256
0.90 13.5

0.90 O/0.95 XXX
17 53 (t) Daniel Montes Lopez

Pratenc AA
10/09/2005

CL66993
0.90 10.5

0.90 XO/0.95 XXX
17 67 (t) Didac Muñoz Rosado

CA Malgrat
29/07/2005

CL65929
0.90 10.5

0.90 XO/0.95 X-
17 68 (t) Mario Gomez Rodriguez

CA Laietania
22/06/2005

CL66215
0.90 10.5

0.90 XO/0.95 XXX
17 64 (t) Oscar Bartolome Vazquez

CA Tarragona
25/04/2004

CL66318
0.90 10.5

0.90 XO/0.95 XXX
21 60 (t) Iker Sanchez-guardaminos Canton

Muntanyenc S.Cugat
12/11/2005

CL67863
0.90 8

0.90 XXO/0.95 XXX
52 (t) Adrian Gomez Carmona

UA Barberà
12/02/2005

CL65305
SM

0.90 XXX

SALT D'ALÇADA MASCULÍ

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMÍ MASCULÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

50 (t) Marc Villa  Lavela
UA Terrassa

14/08/2005
CL67037

SM

0.90 XXX
49 (t) Samuel Mbaruk Carrillo

UGE Badalona
17/12/2005

CL67832
SM

0.90 XXX
61 (t) Jesus Gonzalez  Garcia

CG Tarragona
01/09/2005

CL68350
NP

71 (t) Julio Trilles Sanchez
CA Gavà

15/03/2005
CL64841

NP

SALT D'ALÇADA MASCULÍ

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMÍ MASCULÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     12/05/2013    13:45

1 51 (t) Oriol Ardevol Canals
UA Rubí

05/04/2004
CL62962

3.58 3.62 3.37 3.62 28

2 60 (t) Celian Gross 
Muntanyenc S.Cugat

29/03/2004
CL62465

3.23 3.22 3.44 3.44 27

3 63 (t) Marti Fontanals Rafols
CE Penedès

08/05/2005
CL65552

3.37 3.37 3.22 3.37 26

4 52 (t) Francisco Vega Palacio
UA Barberà

01/09/2004
CL63416

3.35 3.37 3.35 3.37 25

5 74 (t) Joan Navarro Garcia
Avinent Manresa

06/03/2004
CL62177

2.24 3.34 3.13 3.34 24

6 64 (t) Ruben Paredes   lario
CA Tarragona

10/03/2005
CL62286

3.22 3.09 3.29 3.29 23

7 69 (t) Bernat Enrich Tasias
CA Igualada

09/08/2004
CL62668

X 3.25 3.02 3.25 22

8 73 (t) Ignacio Aoiz Perez Del Molino
CA Canaletes

14/01/2004
CL62956

3.24 3.18 3.22 3.24 21

9 70 (t) Aniol Brustenga Costa
CA Granollers

23/04/2004
CL62133

3.24 3.13 2.94 3.24 20

10 61 (t) Hugo Sanchez Eraso
CG Tarragona

10/10/2004
CL62444

3.13 3.02 2.68 3.13 19

11 53 (t) Lucas Mata Perez
Pratenc AA

22/02/2005
CL66988

2.80 3.06 3.10 3.10 18

12 71 (t) Ian Tomas Celma
CA Gavà

30/11/2004
CL64839

2.95 2.90 2.19 2.95 17

13 59 (t) Ivan Moreno Moreno
Cornellà At.

16/04/2004
CL65661

2.86 2.78 2.94 2.94 16

14 62 (t) Yago Valdelomar Masso
CE Universitari

30/04/2004
CL66364

2.87 2.60 2.69 2.87 15

15 75 (t) Sergi Castell Borrell
AA Catalunya

30/03/2005
CL65808

2.85 2.48 2.62 2.85 14

16 58 (t) Nil De Lanuza  Matas
GA Lluïsos Mataro

04/08/2005
CL65854

2.81 2.56 X 2.81 13

17 55 (t) Pau Roig Camarasa
JA Sabadell

26/05/2004
CL63557

X 2.63 2.79 2.79 12

18 68 (t) Roberto Pinedo Huarcaya
CA Laietania

07/09/2004
CL66232

2.61 2.77 2.49 2.77 11

19 50 (t) Alex Avellaneda Torres
UA Terrassa

18/12/2004
CL62723

2.16 2.67 2.71 2.71 10

20 49 (t) Eric Rodriguez Garcia
UGE Badalona

22/03/2004
CL67842

2.71 2.59 2.44 2.71 9

21 66 (t) Victor Molina Fernandez
CA Montornès

15/12/2004
CL62611

2.33 2.45 2.30 2.45 8

22 56 (t) Didac Fernandez Pulido
ISS - L'Hospitalet

01/10/2005
CL67598

2.39 2.17 2.41 2.41 7

23 65 (t) Vicent Blanquez Colomer
CA Nou Barris

22/11/2004
CL65198

2.00 2.28 2.19 2.28 6

24 67 (t) Arnau Lloberas Albert
CA Malgrat

06/06/2004
CL63447

1.39 1.52 2.09 2.09 5

25 57 (t) Pau Serra Turbau
GEiE Gironí

25/10/2005
CL67965

2.05 1.94 1.57 2.05 4

72 (t) Juan Pau Merida Ruiz
CA Castellar

04/04/2004
CL66835

NP

58 (t) Marti Rodriguez  Pardo
GA Lluïsos Mataro

31/08/2004
CL65888

NP

59 (t) Pau Herranz Puig
Cornellà At.

11/08/2004
CL63640

NP

54 (t) Toni De La Fuente Gimenez
Lleida UA

14/11/2004
CL68095

NP

SALT DE LLARGADA MASCULÍ

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMÍ MASCULÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     12/05/2013    12:50

1 56 (t) Neguesso Busqui Florez
ISS - L'Hospitalet

27/10/2004
CL67594

26.70 25.06 30.48 30.48 28

2 49 (t) Arnau Gimenez Gilabert
UGE Badalona

13/11/2004
CL67109

19.99 17.60 23.09 23.09 27

3 71 (t) Joan Jimenez I Cristia
CA Gavà

11/08/2004
CL67938

22.86 21.60 20.40 22.86 26

4 73 (t) Lluis Pujadas Prat
CA Canaletes

04/02/2004
CL66088

22.74 X 17.97 22.74 25

5 75 (t) Daniel Garcia Sanchez
AA Catalunya

04/06/2005
CL65817

21.20 22.38 X 22.38 24

6 64 (t) Max Ezquerra Bidegain
CA Tarragona

11/01/2005
CL64863

15.95 21.59 17.85 21.59 23

7 63 (t) Oriol Carbonell Cervera
CE Penedès

04/08/2004
CL63131

20.37 20.04 21.58 21.58 22

8 74 (t) Adria Garcia Franch
Avinent Manresa

25/11/2005
CL65366

19.22 19.91 21.49 21.49 21

9 67 (t) Iker Terron Molist
CA Malgrat

15/01/2004
CL63464

18.35 20.97 16.76 20.97 20

10 55 (t) Abel Jimeno Nogue
JA Sabadell

08/11/2004
CL63528

20.46 20.21 19.55 20.46 19

11 53 (t) Oriol Mogas Morales
Pratenc AA

10/09/2004
CL63247

14.20 20.41 18.55 20.41 18

12 65 (t) Guillem Colon Sanmiguel
CA Nou Barris

28/06/2004
CL65207

19.89 18.93 19.86 19.89 17

13 60 (t) Ferran Jorba Campos
Muntanyenc S.Cugat

11/10/2004
CL67858

17.65 15.82 17.18 17.65 16

14 58 (t) Xavier  Alvarez  Miron 
GA Lluïsos Mataro

02/02/2005
CL65843

16.16 17.48 16.68 17.48 15

15 61 (t) Daniel Boada Torres
CG Tarragona

04/10/2005
CL66902

X X 17.27 17.27 14

16 68 (t) Nil Fibla Belguesmi
CA Laietania

07/09/2006
CL66210

15.86 17.14 X 17.14 13

17 69 (t) Arnau Cos Magallon
CA Igualada

08/09/2004
CL65009

16.43 X 17.00 17.00 12

18 70 (t) Adria Hernandez Forns
CA Granollers

31/03/2005
CL65615

16.25 15.98 15.40 16.25 11

19 50 (t) Jan Alcantara Fernandez
UA Terrassa

11/04/2004
CL62729

16.13 15.10 13.75 16.13 10

20 52 (t) Ixiim Rodriguez Martos
UA Barberà

11/10/2005
CL65341

9.52 14.85 13.60 14.85 9

21 (t)  sergi Palau Diloy
CE Universitari

10/06/2005
CL67021

X 14.45 X 14.45 8

22 51 (t) Arnau Schmon Otal
UA Rubí

18/03/2004
CL62980

8.78 X 13.38 13.38 7

23 59 (t) Aitor Delgado Fernandez
Cornellà At.

29/04/2005
CL63624

9.91 11.08 13.34 13.34 6

24 54 (t) Roger Fernandez Roman
Lleida UA

15/06/2005
CL68096

X 12.98 X 12.98 5

25 66 (t) Angel Fernandez Calderon
CA Montornès

29/09/2005
CL65394

11.14 9.20 9.48 11.14 4

26 57 (t) Biel Pallares Mayoral
GEiE Gironí

01/09/2005
CL67754

X 6.59 X 6.59 3

72 (t) Pol Navas Triviño
CA Castellar

16/02/2005
CL66839

NP

LLANÇAMENT DE PILOTA MASCULÍ

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMÍ MASCULÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    12/05/2013    14:30

1 74 Avinent Manresa 6 38.5- 27
74 (t) Jan Díaz Basullas 12/12/2004 CL62167
74 (t) Arnau Falco Casas 01/06/2004 CL62169
74 (t) Pol Guiral  Robles 10/06/2004 CL64334
74 (t) Pau Pros Fernandez 15/10/2004 CL62183

2 69 CA Igualada 7 39.5- 26
69 (t) Arnau Cos Magallon 08/09/2004 CL65009
69 (t) Bernat Enrich Tasias 09/08/2004 CL62668
69 (t) Nicolau Gasso Riba 24/07/2004 CL60884
69 (t) Alex Riera Pereto 09/01/2004 CL67456

3 61 CG Tarragona 3 41.2- 20
61 (t) Arnau Pascual Arias 12/01/2005 CL66027
61 (t) Mubarek Peralta Ruiz 31/01/2005 CL67630
61 (t) Hugo Sanchez Eraso 10/10/2004 CL62444
61 (t) Luca Vazquez Show 13/07/2004 CL62445

4 66 CA Montornès 5 41.6- 18
66 (t) Victor Molina Fernandez 15/12/2004 CL62611
66 (t) Izan Ramirez Cortes 22/10/2004 CL62615
66 (t) Pol Valverde Rodriguez 11/02/2004 CL62618
66 (t) Marc Valverde  Rodriguez 11/02/2004 CL62619

5 53 Pratenc AA 8 44.3- 8
53 (t) Unai Acevedo Campos 08/08/2004 CL66962
53 (t) Oscar Barrientos Garcia 02/11/2004 CL66964
53 (t) Oriol Mogas Morales 10/09/2004 CL63247
53 (t) Daniel Montes Lopez 10/09/2005 CL66993

6 57 GEiE Gironí 2 44.7- 5
57 (t) Didac Llorente Moragrega 22/02/2005 CL63933
57 (t) Jofre Roca Rosa 08/01/2005 CL63940
57 (t) Pau Serra Turbau 25/10/2005 CL67965
57 (t) Biel Pallares Mayoral 01/09/2005 CL67754

7 50 UA Terrassa 4 45.2- 3
50 (t) Daniel Alcala Laurenço 09/04/2004 CL62730
50 (t) Jan Alcantara Fernandez 11/04/2004 CL62729
50 (t) Nahuel Lopez Folch 29/11/2005 CL65130
50 (t) Bernat Ruiz  Carrion 11/04/2005 CL65153

Final B    12/05/2013    14:30

1 73 CA Canaletes 5 38.1- 28
73 (t) Adria Alsina Fernandez 29/03/2005 CL66052
73 (t) Ignacio Aoiz Perez Del Molino 14/01/2004 CL62956
73 (t) Arnau Gomez Verdugo 29/02/2004 CL62837
73 (t) Nil Segura Retana 28/04/2004 CL66100

2 70 CA Granollers 3 39.9- 25
70 (t) Aniol Brustenga Costa 23/04/2004 CL62133
70 (t) Alex Duran Martin 24/02/2004 CL65603
70 (t) Victor Leon Benitez 22/08/2004 CL65618
70 (t) Jan Biel Roca  Rivera 01/02/2004 CL62144

RELLEUS 4X60 MASCULINS

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMÍ MASCULÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

3 60 Muntanyenc S.Cugat 6 40.4- 23
60 (t) Rodrigo Gonzalez  Llobregat 30/04/2004 CL62464
60 (t) Celian Gross 29/03/2004 CL62465
60 (t) Sergi Francois Huesca  Campos 12/01/2004 CL62470
60 (t) Iker Sanchez-guardaminos Canton 12/11/2005 CL67863

4 56 ISS - L'Hospitalet 2 41.9- 16
56 (t) Neguesso Busqui Florez 27/10/2004 CL67594
56 (t) Ian Cordon Rodriguez 08/07/2004 CL67597
56 (t) Didac Fernandez Pulido 01/10/2005 CL67598
56 (t) Mikel Zeberio Dasca 03/11/2004 CL63810

5 62 CE Universitari 4 42.7- 10.5
62 (t)  marti Blanco Juan 16/03/2004 CL66117
62 (t)  jorge Calzado Basso 03/08/2005 CL67015
62 (t) Pablo Senmenat Canals 30/04/2005 CL66362
62 (t) Yago Valdelomar Masso 30/04/2004 CL66364

6 65 CA Nou Barris 7 45.0- 4
65 (t) Jan Angulo Beyret 16/09/2005 CL65192
65 (t) Vicent Blanquez Colomer 22/11/2004 CL65198
65 (t) Alex Cuerda Domene 13/08/2004 CL62922
65 (t) Unai Guerrero Caballero 12/04/2004 CL62929

49 UGE Badalona 8 NP
49 (t) Oriol Guzman Jimenez 06/09/2004 CL67946
49 (t) Samuel Mbaruk Carrillo 17/12/2005 CL67832
49 (t) Pau Rodenas Fernandez 25/09/2004 CL67841
49 (t) Eric Rodriguez Garcia 22/03/2004 CL67842

Final C    12/05/2013    14:30

1 63 CE Penedès 3 40.8- 21
63 (t) Marc Domenech Ferre 07/08/2004 CL63134
63 (t) David Lumbreras  Navarro 19/09/2004 CL63144
63 (t) Unai Marques Duque 19/05/2004 CL63146
63 (t) Pau Valdepeñas Valderrama 02/05/2005 CL65581

2 71 CA Gavà 5 41.5- 19
71 (t) Omar Boury Cebrian 04/01/2005 CL64226
71 (t) Charles Cartier Arnau 14/04/2004 CL62104
71 (t) Ian Tomas Celma 30/11/2004 CL64839
71 (t) Joan Jimenez I Cristia 11/08/2004 CL67938

3 55 JA Sabadell 8 41.7- 17
55 (t) Biel Gomez Lleonart 10/08/2007 CL66444
55 (t) Abel Jimeno Nogue 08/11/2004 CL63528
55 (t) Pau Roig Camarasa 26/05/2004 CL63557
55 (t) Aran Serrano Morales 11/03/2004 CL63564

4 72 CA Castellar 7 42.3- 14
72 (t) Alex Fernandez Fernandez 25/01/2004 CL64099
72 (t) Alex Gomez Rodriguez 17/02/2005 CL66825
72 (t) Arnau Obrador Asensio 13/11/2004 CL66840
72 (t) Pol Navas Triviño 16/02/2005 CL66839

5 64 CA Tarragona 4 42.5- 12.5
64 (t) Oscar Bartolome Vazquez 25/04/2004 CL66318
64 (t) Max Ezquerra Bidegain 11/01/2005 CL64863
64 (t) Ruben Paredes   lario 10/03/2005 CL62286
64 (t) Hugo Jules Saiz   santaolaria 31/01/2005 CL62292

RELLEUS 4X60 MASCULINS

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMÍ MASCULÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

6 54 Lleida UA 6 44.3- 8
54 (t) Aiman El Khattabi Ofkir 21/03/2005 CL67117
54 (t) Amine Ettalydy Boukhallouf 29/03/2004 CL67719
54 (t) Alvaro Mendez Vas 11/03/2005 CL64473
54 Nahuel Aguerrebere Badia 01/01/2004 

Final D    12/05/2013    14:30

1 59 Cornellà At. 2 40.3- 24
59 (t) Pau Herranz Puig 11/08/2004 CL63640
59 (t) Alejandro Borras Gutierrez 14/10/2004 CL64205
59 (t) Aleix Pique Moreno 07/08/2004 CL67347
59 (t) Ivan Moreno Moreno 16/04/2004 CL65661

2 52 UA Barberà 3 40.7- 22
52 (t) Adrian Gomez Carmona 12/02/2005 CL65305
52 (t) Pol Gutierrez Ramallo 23/08/2004 CL63426
52 (t) Gerard Rodriguez Sanchez 17/10/2004 CL63417
52 (t) Francisco Vega Palacio 01/09/2004 CL63416

3 51 UA Rubí 8 42.0- 15
51 (t) Oriol Ardevol Canals 05/04/2004 CL62962
51 (t) Nil Pastor Pahisa 05/01/2005 CL66571
51 (t) Arnau Schmon Otal 18/03/2004 CL62980
51 (t) Joel Camallonga Gordillo 30/09/2005 CL66554

4 68 CA Laietania 7 42.5- 12.5
68 (t) Raul Carod Martinez 14/07/2005 CL68403
68 (t) Nil Fibla Belguesmi 07/09/2006 CL66210
68 (t) Nil Llorens Caldes 18/10/2004 CL63750
68 (t) Roberto Pinedo Huarcaya 07/09/2004 CL66232

5 58 GA Lluïsos Mataro 5 42.7- 10.5
58 (t) Xavier  Alvarez  Miron 02/02/2005 CL65843
58 (t) Nil De Lanuza  Matas 04/08/2005 CL65854
58 (t) Pol Ibañez  Rodriguez 01/12/2004 CL65867
58 (t) Set Pujol  Verdera 19/02/2005 CL65885

6 75 AA Catalunya 6 44.3- 8
75 (t) Pere Ballart Vernet 25/03/2005 CL65797
75 (t) Jordi Fornos Martinez 13/04/2005 CL65813
75 (t) Albert Jimenez Isabal 30/04/2004 CL61929
75 (t) Pau Rubio Solana 04/05/2005 CL67593

7 67 CA Malgrat 4 44.6- 6
67 (t) Jordi Fernandez Borrull 15/05/2004 CL64023
67 (t) Eric Molist Galea 30/04/2004 CL63451
67 (t) Arnau Lloberas Albert 06/06/2004 CL63447
67 (t) Alejandro Hidalgo Castro 12/09/1995 CL68415

RELLEUS 4X60 MASCULINS

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMÍ MASCULÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     12/05/2013    13:00

1 52 (t) Gerard Rodriguez Sanchez
UA Barberà

17/10/2004
CL63417

6:05.3- 28

2 62 (t) Luca Bassas Garrity
CE Universitari

24/04/2005
CL62761

6:22.7- 27

3 60 (t) Nil Casas Duatis
Muntanyenc S.Cugat

28/06/2004
CL61399

6:23.0- 26

4 75 (t) Tariku Batiste Ramon
AA Catalunya

26/12/2004
CL61911

6:29.2- 25

5 61 (t) Luca Vazquez Show
CG Tarragona

13/07/2004
CL62445

6:48.9- 24

6 74 (t) Jan Torres Vila
Avinent Manresa

12/10/2005
CL65380

6:49.5- 23

7 70 (t) Isidre Gil Paredes
CA Granollers

26/03/2004
CL65611

6:52.3- 22

8 58 (t) Alex  Hernandez Tous 
GA Lluïsos Mataro

07/03/2004
CL67680

7:10.4- 21

9 71 (t) Milo Cassains Bouyssou
CA Gavà

01/07/2005
CL64810

7:28.6- 20

10 56 (t) Bruno Crescenti Salguero
ISS - L'Hospitalet

12/04/2005
CL67058

7:38.3- 19

11 72 (t) Arnau Obrador Asensio
CA Castellar

13/11/2004
CL66840

7:50.3- 18

12 55 (t) David Cardero Lozano
JA Sabadell

24/03/2004
CL63495

8:00.6- 17

13 64 (t) Marc Rozas Bellido
CA Tarragona

23/09/2005
CL68422

8:02.3- 16

14 50 (t) Victor Fernandez Caja
UA Terrassa

23/03/2004
CL63018

8:15.1- 15

15 68 (t) Raul Carod Martinez
CA Laietania

14/07/2005
CL68403

8:57.4- 14

57 (t) Biel Pallares Mayoral
GEiE Gironí

01/09/2005
CL67754

SM

58 (t) Set Pujol  Verdera 
GA Lluïsos Mataro

19/02/2005
CL65885

SM

73 (t) Adria Alsina Fernandez
CA Canaletes

29/03/2005
CL66052

DS 230.6.a

59 (t) Aleix Pique Moreno
Cornellà At.

07/08/2004
CL67347

DS 230.6.a

65 (t) Alex Gonzalo Haba
CA Nou Barris

30/05/2005
CL65227

DS 230.6.a

67 (t) Didac Muñoz Rosado
CA Malgrat

29/07/2005
CL65929

DS 230.6.a

66 (t) Gerard Sanchez  Lozano
CA Montornès

26/07/2005
CL65422

DS 230.6.a

49 (t) Joan Montanya Bertran
UGE Badalona

09/10/2005
CL67835

DS 230.6.a

69 (t) Lluc Roda Serra
CA Igualada

14/01/2004
CL62581

DS 230.6.a

53 (t) Oscar Barrientos Garcia
Pratenc AA

02/11/2004
CL66964

DS 230.6.a

63 (t) Pau Valdepeñas Valderrama
CE Penedès

02/05/2005
CL65581

DS 230.6.a

51 (t) Xavi Viaplana Ballesta
UA Rubí

29/07/2005
CL66577

DS 230.6.a

1000 METRES MARXA MASCULINS

Pto Club Puntos por Puesto

1 CAGB - CA Granollers 153.5

2 CANB - CA Canaletes 152

3 CAMB - Avinent Manresa 146.5

4 MSCB - Muntanyenc S.Cugat 143.5

5 CAIB - CA Igualada 135

6 GAVB - CA Gavà 125

7 PENB - CE Penedès 125

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMÍ MASCULÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Pto Club Puntos por Puesto

8 JASB - JA Sabadell 124

9 HOSB - ISS - L'Hospitalet 120

10 CORB - Cornellà At. 109

11 AACB - AA Catalunya 104.5

12 CGTT - CG Tarragona 102.5

13 LLMB - GA Lluïsos Mataro 99

14 PRAB - Pratenc AA 98.5

15 CATT - CA Tarragona 95.5

16 UABB - UA Barberà 95

17 CALB - CA Laietania 90

18 CDUB - CE Universitari 88

19 RUBB - UA Rubí 83.5

20 ACVB - CA Castellar 82.5

21 ESMB - CA Montornès 72

22 MALB - CA Malgrat 71

23 UATB - UA Terrassa 64.5

24 CALLE - Lleida UA 63

25 NNAB - CA Nou Barris 63

26 UGEB - UGE Badalona 51

27 GEEG - GEiE Gironí 50

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMÍ MASCULÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    12/05/2013    13:45    Viento: 

1 62 (t) Mariña Sotelo Canal
Muntanyenc S.Cugat

24/06/2004
CL62484

8 10.4- 20

2 57 (t) Joana Reid Folguera
JA Sabadell

26/08/2004
CL63555

6 10.6- 16.5

3 56 (t) Maria Vilanova Lopez
Lleida UA

23/09/2004
CL67725

4 10.8- 13.5

4 72 (t) Ainara Sandoval Amat
CA Granollers

27/06/2004
CL62149

3 10.9- 10

5 51 (t) Abril Navarro Padilla
UGE Badalona

17/09/2004
CL63046

7 11.4- 6.5

6 55 (t) Judith Sole Jara
Pratenc AA

25/10/2005
CL67000

5 11.6- 3.5

Final B    12/05/2013    13:45    Viento: 

1 69 (t) Anna Yan Fandos Jariod
CA Malgrat

08/03/2004
CL63442

8 10.2- 23.5

2 61 (t) Patricia Rey Osuna
Cornellà At.

23/03/2004
CL65665

5 10.4- 20

3 73 (t) Laura Perez Garcia
CA Canaletes

03/03/2004
CL62863

3 10.5- 18

4 75 (t) Ruth Broncano Sopena
AA Catalunya

22/11/2004
CL61914

4 10.8- 13.5

5 60 (t) Daniela  Elvira  Gutierrez
GA Lluïsos Mataro

24/09/2004
CL65855

6 11.0- 8

6 54 (t) Laura Martinez Valcarcel
UA Barberà

06/06/2005
CL65322

7 11.4- 6.5

57 (t) Celia Navarro Pertiñez
JA Sabadell

29/01/2004
CL67709

2 SM

Final C    12/05/2013    13:45    Viento: 

1 74 (t) Celia Castillo Romeu
Avinent Manresa

11/02/2004
CL64755

3 9.5- 26

2 59 (t) Mar Cortada Nacher
GEiE Gironí

04/01/2004
CL67752

2 9.9- 25

3 67 (t) Joana Pujadas  Diaz
CA Nou Barris

13/09/2004
CL63015

7 10.2- 23.5

4 65 (t) Nuria Chacon Soler
CE Penedès

04/04/2004
CL63133

6 10.3- 22

5 52 (t) Julia Fuentes  Mas
UA Terrassa

14/12/2005
CL65185

4 10.9- 10

6 58 (t) Daniela Jimenez Delgado
ISS - L'Hospitalet

13/10/2005
CL67907

5 11.6- 3.5

61 (t) Sara Arribas Mancheño
Cornellà At.

07/02/2004
CL61161

8 SM

Final D    12/05/2013    13:45    Viento: 

1 66 (t) Natalia Sanchez   alvarez
CA Tarragona

28/05/2005
CL62293

5 10.4- 20

2 71 (t) Nuria Moix Falip
CA Igualada

08/03/2005
CL60887

3 10.6- 16.5

3 63 (t) Alba Crespo Gomez
CG Tarragona

18/04/2004
CL62431

7 10.8- 13.5

3 68 (t) Julia Arjona Gurri
CA Montornès

25/07/2004
CL68054

8 10.8- 13.5

5 53 (t) Ingrid Segarra Lamuela
UA Rubí

08/01/2004
CL62981

4 10.9- 10

6 64 (t)  laia Serrano Bach
CE Universitari

24/05/2004
CL66139

6 11.5- 5

7 70 (t) Alba Avila Merino
CA Laietania

06/06/2005
CL66192

2 12.2- 2

60 METRES LLISOS FEMENINS

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMI FEMENÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final A    12/05/2013    14:15

1 73 (t) Berta Teruel  Subirats
CA Canaletes

03/03/2004
CL62873

12 3:43.0- 26

2 60 (t) Sara Adjar Najjaoui
GA Lluïsos Mataro

08/09/2004
CL63469

11 3:48.9- 25

3 71 (t) Martina Forner Fabres
CA Igualada

22/02/2004
CL60883

6 4:00.1- 21

4 61 (t) Laia Pique Moreno
Cornellà At.

07/08/2004
CL61160

5 4:02.3- 20

5 57 (t) Noa Ruiz Hidalgo
JA Sabadell

31/01/2004
CL66788

9 4:16.3- 15

6 63 (t) Gloria P. Machin Akuru
CG Tarragona

25/11/2004
CL62440

10 4:22.6- 14

7 64 (t)  jana Hurtado Camps
CE Universitari

10/07/2005
CL66128

3 4:29.1- 11

8 54 (t) Laura Gonzalez Perello
UA Barberà

30/11/2004
CL63883

4 4:32.1- 10

9 75 (t) Julia Armengol Parra
AA Catalunya

18/03/2005
CL65795

8 4:32.8- 9

10 55 (t) Esther Escoriza Pizarro
Pratenc AA

16/03/2005
CL68436

2 4:37.1- 8

11 69 (t) Claudia Gil  Calderon 
CA Malgrat

07/11/2005
CL65915

1 4:48.9- 6

12 51 (t) Berta Gallardo Rubiales
UGE Badalona

06/08/2004
CL64491

7 5:03.9- 3

Final B    12/05/2013    14:15

1 59 (t) Marta Lopez Garijo
GEiE Gironí

02/06/2004
CL63934

7 3:51.6- 24

2 67 (t) Alba Ruiz Hernandez
CA Nou Barris

22/03/2004
CL62945

13 3:57.9- 23

3 74 (t) Berta Eslava Gil
Avinent Manresa

30/05/2004
CL62168

2 3:58.7- 22

4 53 (t) Violeta Vilches Segura
UA Rubí

25/05/2005
CL66580

1 4:05.8- 19

5 72 (t) Ariadna Codo Molins
CA Granollers

23/02/2004
CL65599

10 4:10.8- 18

6 66 (t) Laia Aldave Mas
CA Tarragona

29/01/2005
CL64864

3 4:11.0- 17

7 62 (t) Julia Cortizo Albero
Muntanyenc S.Cugat

16/03/2004
CL68147

4 4:11.5- 16

8 65 (t) Nuria Puig Cruz
CE Penedès

04/07/2004
CL64409

5 4:25.8- 13

9 68 (t) Fatin Al Mohaled En Neffary
CA Montornès

15/06/2004
CL64311

11 4:27.9- 12

10 52 (t) Lucia Fernandez Caja
UA Terrassa

23/03/2004
CL63017

8 4:43.7- 7

11 58 (t) Claudia Puiggros Figueras
ISS - L'Hospitalet

05/10/2005
CL67034

6 4:49.1- 5

12 56 Carla Sanchez Seyre
Lleida UA

01/01/2005 9 4:53.3- 4

70 (t) Maria  Pujol Sola
CA Laietania

01/06/2005
CL66237

12 SM

1000 METRES LLISOS FEMENINS

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMI FEMENÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     12/05/2013    13:45

1 66 (t) Emma Climent  Cerda
CA Tarragona

23/01/2004
CL62273

1.05 26

0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 O/1.05 O/1.08 XXX
2 61 (t) Anna Tuñon Novensa

Cornellà At.
02/04/2004

CL61171
1.00 25

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXX
3 57 (t) Laura Delgado De Torres Sala

JA Sabadell
17/03/2004

CL67780
1.00 24

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XXX
4 67 (t) Lara De La Hoz  Garcia

CA Nou Barris
05/04/2004

CL62923
1.00 23

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XXO/1.05 XXX
5 60 (t) Edit Godoy Martinez

GA Lluïsos Mataro
27/03/2004

CL63086
0.95 20.5

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XX-/1.05 X
5 54 (t) Ines Gomez Carmona

UA Barberà
12/02/2005

CL65304
0.95 20.5

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XXX
5 71 (t) Judit Mas Riba

CA Igualada
13/05/2004

CL60886
0.95 20.5

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XXX
5 74 (t) Marina Casas Cauba

Avinent Manresa
22/01/2004

CL62165
0.95 20.5

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XXX
9 72 (t) Ainhoa Benitez Martos

CA Granollers
08/02/2005

CL65587
0.95 18

0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XXX
10 53 (t) Xenia Agel Gelis

UA Rubí
23/03/2004

CL62960
0.95 17

0.85 O/0.90 XXO/0.95 XO/1.00 XXX
11 52 (t) Alicie Stephens Co

UA Terrassa
01/12/2004

CL65159
0.95 15.5

0.85 O/0.90 O/0.95 XXO/1.00 XXX
11 51 (t) Laia Morros Romero

UGE Badalona
12/03/2005

CL67836
0.95 15.5

0.85 O/0.90 O/0.95 XXO/1.00 XXX
13 55 (t) Helena Villacampa Velasco

Pratenc AA
30/09/2004

CL67002
0.90 12

0.85 O/0.90 O/0.95 XXX
13 65 (t) Julienne Lewy Munuera

CE Penedès
08/11/2004

CL65559
0.90 12

0.85 O/0.90 O/0.95 XXX
13 70 (t) Noa Mojedano Illamola

CA Laietania
05/07/2004

CL67414
0.90 12

0.85 O/0.90 O/0.95 XXX
13 58 (t) Olimpia Ruiz Reyes

ISS - L'Hospitalet
04/11/2005

CL65055
0.90 12

0.85 O/0.90 O/0.95 XXX
13 73 (t) Raquel Requena Louro

CA Canaletes
01/07/2005

CL66092
0.90 12

0.85 O/0.90 O/0.95 XXX
18 62 (t) Clara Charbonnier Galvan

Muntanyenc S.Cugat
19/02/2004

CL62449
0.85 9

0.85 O/0.90 XXX
19 59 (t) Paula Garcia  Fernandez

GEiE Gironí
12/08/2004

CL67485
0.85 8

0.85 XO/0.90 XXX
64 (t) Bianca Andreoli Benedetti

CE Universitari
09/03/2005

CL68250
SM

75 (t) Georgina Serra Bonafonte
AA Catalunya

04/10/2005
CL65834

SM

63 (t) Laia Gil Nuez
CG Tarragona

27/01/2004
CL62438

SM

SALT D'ALÇADA FEMENÍ

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMI FEMENÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

68 (t) Laia Vives Galbany
CA Montornès

07/08/2005
CL65427

SM

69 (t) Lucia Rueda Gonzalez
CA Malgrat

17/06/2004
CL65941

SM

56 (t) Meritxell Monzon Esteve
Lleida UA

06/05/2005
CL63602

SM

SALT D'ALÇADA FEMENÍ

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     12/05/2013    12:50

1 67 (t) Igambo Muakuku Eñeso
CA Nou Barris

27/09/2004
CL62936

2.98 3.10 3.56 3.56 26

2 75 (t) Marina Abello Simon
AA Catalunya

20/02/2004
CL61909

3.15 3.33 3.31 3.33 25

3 74 (t) Claudia Galan Rodoreda
Avinent Manresa

30/04/2004
CL64333

3.26 2.74 3.17 3.26 24

4 69 (t) Iris Quintana Julio
CA Malgrat

12/04/2004
CL63457

3.22 3.07 2.72 3.22 23

5 51 (t) Marina Perez Ramos
UGE Badalona

01/06/2004
CL67953

3.20 3.04 X 3.20 22

6 61 (t) Ariadna Forcada Edo
Cornellà At.

11/06/2004
CL63633

3.20 2.64 2.97 3.20 21

7 66 (t) Liana De Las Heras Ruiz
CA Tarragona

27/02/2004
CL64557

1.84 1.19 3.09 3.09 20

8 65 (t) Sara Berruezo Mateu
CE Penedès

02/03/2004
CL63128

3.03 2.57 2.77 3.03 19

9 53 (t) Judith Agel Gelis
UA Rubí

23/03/2004
CL62959

2.91 2.70 3.01 3.01 18

10 56 (t) Carla Carrillo Castro
Lleida UA

30/06/2005
CL64607

2.93 2.87 2.92 2.93 17

11 63 (t) Jana Boada Bergada
CG Tarragona

15/01/2005
CL66019

2.88 2.26 2.38 2.88 16

12 55 (t) Dainara Garcia Vegas
Pratenc AA

30/09/2004
CL63243

2.72 2.55 2.64 2.72 15

13 73 (t) Marta Carvajal Tudela
CA Canaletes

08/10/2004
CL62822

X 2.59 2.56 2.59 14

14 52 (t) Laura Ramirez Nicolas
UA Terrassa

01/04/2004
CL64016

2.26 2.59 2.34 2.59 13

15 71 (t) Mar Moron Prat
CA Igualada

09/01/2005
CL62695

2.48 2.43 2.53 2.53 12

16 58 (t) Damaris Ponce Orellana
ISS - L'Hospitalet

04/10/2005
CL64296

2.35 2.42 2.32 2.42 11

17 72 (t) Paula Robles  Mateu
CA Granollers

03/03/2004
CL65632

2.38 2.21 1.81 2.38 10

18 68 (t) Alba Valero  Alcaraz
CA Montornès

25/07/2005
CL65425

2.24 1.74 X 2.24 9

19 60 (t) Alana Ordoyo Conroy
GA Lluïsos Mataro

24/08/2005
CL65881

1.93 2.13 2.04 2.13 8

20 62 (t) Marta Plana Montserrat
Muntanyenc S.Cugat

24/02/2005
CL67860

1.33 2.07 1.86 2.07 7

21 64 (t)  martina Gonzalez Hermoso
CE Universitari

10/02/2005
CL66126

1.84 1.88 1.80 1.88 6

22 59 (t) Jana Lloret Sellabona
GEiE Gironí

13/09/2005
CL67262

1.83 1.66 1.75 1.83 5

23 70 (t) Ana Vera Abella
CA Laietania

28/12/2005
CL68430

1.45 1.57 1.60 1.60 4

57 (t) Ainoa Gomez Guerrero
JA Sabadell

25/09/2004
CL63517

NP

54 (t) Lidia Serrano Ramirez
UA Barberà

04/10/2004
CL63422

NP

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMI FEMENÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     12/05/2013    13:45

1 67 (t) Sara Mendez Castillo
CA Nou Barris

24/01/2004
CL65236

21.30 21.11 17.84 21.30 26

2 74 (t) Aina Trape Berenguer
Avinent Manresa

23/02/2004
CL62193

18.70 15.55 16.91 18.70 25

3 57 (t) Martina Navarro Pertiñez
JA Sabadell

29/01/2004
CL67710

18.33 17.24 17.88 18.33 24

4 66 (t) Abril Diaz Casañas
CA Tarragona

19/08/2004
CL64862

X 17.02 11.89 17.02 23

5 59 (t) Gemma Frigola Garcia
GEiE Gironí

22/03/2004
CL63930

13.47 16.52 16.24 16.52 22

6 58 (t) Claudia Portabella Bove
ISS - L'Hospitalet

03/03/2004
CL67062

11.79 13.72 16.46 16.46 21

7 71 (t) Salma Eddaqqaq 
CA Igualada

07/12/2004
CL67915

11.40 15.64 14.44 15.64 20

8 60 (t) Ariadna  Navarro  Salvador 
GA Lluïsos Mataro

12/10/2004
CL65880

13.79 14.78 12.18 14.78 19

9 55 (t) Paula Merino Santiago
Pratenc AA

16/04/2004
CL63246

11.92 14.62 13.52 14.62 18

10 73 (t) Berta Palazuelo Adrover
CA Canaletes

10/05/2004
CL62861

11.29 11.24 13.89 13.89 17

11 62 (t) Leah Revill Robles
Muntanyenc S.Cugat

23/02/2004
CL68158

13.59 13.82 12.74 13.82 16

12 75 (t) Victoria Vilaseca Martin
AA Catalunya

03/08/2004
CL61952

13.17 11.68 7.27 13.17 15

13 53 (t) Abril Pastor Pahisa
UA Rubí

05/01/2005
CL66570

11.70 10.51 10.79 11.70 14

14 65 (t) Judit Trave Ferrer
CE Penedès

27/01/2005
CL65580

8.57 X 11.24 11.24 13

15 61 (t) Noa Plaza Torreguitari
Cornellà At.

25/04/2004
CL67653

10.17 10.88 9.48 10.88 12

16 54 (t) Alba Martinez Ramos
UA Barberà

20/06/2004
CL63410

X 8.59 9.14 9.14 11

17 68 (t) Martina Tristany Rodriguez
CA Montornès

19/11/2004
CL62617

8.70 9.04 8.04 9.04 10

18 52 (t) Julia Folch Garcia
UA Terrassa

07/09/2004
CL62716

6.48 7.85 6.06 7.85 9

19 51 (t) Carla Ortega De Soussa
UGE Badalona

30/04/2004
CL63048

5.53 5.07 6.84 6.84 8

20 72 (t) Marina Rosell Martin
CA Granollers

05/06/2005
CL65637

X X 4.52 4.52 7

63 (t) Alba Gonzalez Lopez
CG Tarragona

08/09/2004
CL66023

SM

64 (t) Carlota Goula  Ballester
CE Universitari

18/07/2004
CL63981

SM

69 (t) Julia Jaen Marin
CA Malgrat

06/12/2004
CL65919

SM

70 (t) Laura Puerta Vilriales
CA Laietania

05/06/2005
CL66236

SM

LLANÇAMENT DE PILOTA FEMENÍ

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMI FEMENÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2013CT107   C75C RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado DOM 12 MAY 2013 15:08    Página 5/10



Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    12/05/2013    14:45

1 67 CA Nou Barris 6 40.2- 25
67 (t) Lara De La Hoz  Garcia 05/04/2004 CL62923
67 (t) Sara Mendez Castillo 24/01/2004 CL65236
67 (t) Igambo Muakuku Eñeso 27/09/2004 CL62936
67 (t) Alba Ruiz Hernandez 22/03/2004 CL62945

2 59 GEiE Gironí 3 40.5- 24
59 (t) Mar Cortada Nacher 04/01/2004 CL67752
59 (t) Gemma Frigola Garcia 22/03/2004 CL63930
59 (t) Paula Garcia  Fernandez 12/08/2004 CL67485
59 (t) Marta Lopez Garijo 02/06/2004 CL63934

3 75 AA Catalunya 5 41.0- 22.5
75 (t) Marina Abello Simon 20/02/2004 CL61909
75 (t) Ruth Broncano Sopena 22/11/2004 CL61914
75 (t) Laia Cantarell Delgado 30/06/2004 CL61917
75 (t) Victoria Vilaseca Martin 03/08/2004 CL61952

4 51 UGE Badalona 8 44.0- 10
51 (t) Rayhana Bentaeb Gni 18/01/2004 CL67819
51 (t) Abril Navarro Padilla 17/09/2004 CL63046
51 (t) Marina Perez Ramos 01/06/2004 CL67953
51 (t) Sandra Valverde Diaz 20/09/2005 CL67849

5 58 ISS - L'Hospitalet 2 44.2- 9
58 (t) Mar Modol Balanzat 02/02/2004 CL67278
58 (t) Claudia Moya Perez 28/09/2005 CL68206
58 (t) Damaris Ponce Orellana 04/10/2005 CL64296
58 (t) Claudia Puiggros Figueras 05/10/2005 CL67034

6 52 UA Terrassa 7 44.4- 8
52 (t) Lucia Fernandez Caja 23/03/2004 CL63017
52 (t) Julia Fuentes  Mas 14/12/2005 CL65185
52 (t) Alicie Stephens Co 01/12/2004 CL65159
52 (t) Laura Ramirez Nicolas 01/04/2004 CL64016

7 68 CA Montornès 4 45.1- 7
68 (t) Fatin Al Mohaled En Neffary 15/06/2004 CL64311
68 (t) Julia Arjona Gurri 25/07/2004 CL68054
68 (t) Alba Valero  Alcaraz 25/07/2005 CL65425
68 (t) Martina Tristany Rodriguez 19/11/2004 CL62617

Final B    12/05/2013    14:45

1 74 Avinent Manresa 3 41.0- 22.5
74 (t) Nuna Martin Carpena 29/01/2005 CL67391
74 (t) Xenia Pubill Murcia 26/07/2004 CL62184
74 (t) Emma Torres Ribas 17/07/2004 CL62192
74 (t) Rut Tristany Nogues 11/05/2004 CL64339

2 57 JA Sabadell 4 41.5- 20
57 (t) Laura Delgado De Torres Sala 17/03/2004 CL67780
57 (t) Martina Navarro Pertiñez 29/01/2004 CL67710
57 (t) Celia Navarro Pertiñez 29/01/2004 CL67709
57 (t) Joana Reid Folguera 26/08/2004 CL63555

RELLEUS 4 X 60 FEMENINS

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMI FEMENÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

3 66 CA Tarragona 5 42.5- 16
66 (t) Zaira Bueno Ubeda 07/07/2005 CL64868
66 (t) Lucia Mayolas   martinez 04/10/2004 CL62280
66 (t) Olivia Nolla Ferre 09/02/2005 CL62282
66 (t) Martina Pomes Cabello 02/02/2005 CL64865

4 60 GA Lluïsos Mataro 8 43.2- 12
60 (t) Daniela  Elvira  Gutierrez 24/09/2004 CL65855
60 (t) Edit Godoy Martinez 27/03/2004 CL63086
60 (t) Anna Guerrero Filba 10/08/2004 CL63472
60 (t) Marina  Rosello  Otero 15/03/2004 CL65890

5 53 UA Rubí 7 43.8- 11
53 (t) Paula Garrido Esquinas 11/02/2005 CL68070
53 (t) Claudia Luengo Aranda 21/04/2005 CL66565
53 (t) Abril Pastor Pahisa 05/01/2005 CL66570
53 (t) Laura Serrano Loscos 24/10/2004 CL62982

69 CA Malgrat 6 SM
69 (t) Anna Yan Fandos Jariod 08/03/2004 CL63442
69 (t) Julia Jaen Marin 06/12/2004 CL65919
69 (t) Iris Quintana Julio 12/04/2004 CL63457
69 (t) Claudia Gil  Calderon 07/11/2005 CL65915

Final C    12/05/2013    14:45

1 73 CA Canaletes 4 39.7- 26
73 (t) Miira Barba Diaz 29/05/2004 CL62818
73 (t) Marta Carvajal Tudela 08/10/2004 CL62822
73 (t) Laura Perez Garcia 03/03/2004 CL62863
73 (t) Berta Teruel  Subirats 03/03/2004 CL62873

2 61 Cornellà At. 6 41.4- 21
61 (t) Ariadna Forcada Edo 11/06/2004 CL63633
61 (t) Laia Pique Moreno 07/08/2004 CL61160
61 (t) Patricia Rey Osuna 23/03/2004 CL65665
61 (t) Anna Tuñon Novensa 02/04/2004 CL61171

3 65 CE Penedès 8 41.8- 19
65 (t) Sara Berruezo Mateu 02/03/2004 CL63128
65 (t) Nuria Chacon Soler 04/04/2004 CL63133
65 (t) Nuria Puig Cruz 04/07/2004 CL64409
65 (t) Judit Trave Ferrer 27/01/2005 CL65580

4 54 UA Barberà 5 42.8- 14
54 (t) Ines Gomez Carmona 12/02/2005 CL65304
54 (t) Laura Gonzalez Perello 30/11/2004 CL63883
54 (t) Laura Martinez Valcarcel 06/06/2005 CL65322
54 (t) Laura Albiac Vilas 09/07/2004 CL63421

5 56 Lleida UA 3 45.6- 6
56 (t) Carla Carrillo Castro 30/06/2005 CL64607
56 (t) Meritxell Monzon Esteve 06/05/2005 CL63602
56 (t) Maria Vilanova Lopez 23/09/2004 CL67725
56 Carla Sanchez Seyre 01/01/2005 

6 70 CA Laietania 7 48.2- 5
70 (t) Alba Avila Merino 06/06/2005 CL66192
70 (t) Clara Gifra Puig 15/12/2004 CL63749
70 (t) Noa Mojedano Illamola 05/07/2004 CL67414
70 (t) Laura Puerta Vilriales 05/06/2005 CL66236

RELLEUS 4 X 60 FEMENINS

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMI FEMENÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final D    12/05/2013    14:45

1 55 Pratenc AA 5 42.0- 18
55 (t) Dainara Garcia Vegas 30/09/2004 CL63243
55 (t) Paula Merino Santiago 16/04/2004 CL63246
55 (t) Judith Sole Jara 25/10/2005 CL67000
55 (t) Helena Villacampa Velasco 30/09/2004 CL67002

2 62 Muntanyenc S.Cugat 4 42.3- 17
62 (t) Clara Charbonnier Galvan 19/02/2004 CL62449
62 (t) Sol Claret Muxart 19/03/2004 CL68143
62 (t) Marta Plana Montserrat 24/02/2005 CL67860
62 (t) Mariña Sotelo Canal 24/06/2004 CL62484

3 71 CA Igualada 7 42.7- 15
71 (t) Judit Campoy Criado 06/05/2004 CL64351
71 (t) Nuria Moix Falip 08/03/2005 CL60887
71 (t) Mar Planas Costa 01/12/2004 CL60889
71 (t) Judit Mas Riba 13/05/2004 CL60886

4 72 CA Granollers 6 42.9- 13
72 (t) Ainhoa Benitez Martos 08/02/2005 CL65587
72 (t) Ariadna Codo Molins 23/02/2004 CL65599
72 (t) Paula Robles  Mateu 03/03/2004 CL65632
72 (t) Ainara Sandoval Amat 27/06/2004 CL62149

64 CE Universitari 3 SM
64 (t) Bianca Andreoli Benedetti 09/03/2005 CL68250
64 (t)  martina Gonzalez Hermoso 10/02/2005 CL66126
64 (t)  jana Hurtado Camps 10/07/2005 CL66128
64 (t)  laia Serrano Bach 24/05/2004 CL66139

63 CG Tarragona 8 SM
63 (t) Jana Boada Bergada 15/01/2005 CL66019
63 (t) Elia Fonts Anguera 27/01/2004 CL62436
63 (t) Laia Gil Nuez 27/01/2004 CL62438
63 (t) Gloria P. Machin Akuru 25/11/2004 CL62440

RELLEUS 4 X 60 FEMENINS

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMI FEMENÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     12/05/2013    13:05

1 74 (t) Nuria Ballarin Rubinart
Avinent Manresa

07/03/2004
CL62162

5:46.7- 26

2 61 (t) Asha Sanchez Novensa
Cornellà At.

13/05/2004
CL61169

6:12.2- 25

3 71 (t) Mar Planas Costa
CA Igualada

01/12/2004
CL60889

6:12.9- 24

4 67 (t) Helena Lacambra Muñoz
CA Nou Barris

02/11/2005
CL65231

6:25.9- 23

5 55 (t) Andrea Solana Frias
Pratenc AA

15/09/2005
CL66999

6:33.9- 22

6 54 (t) Laura Albiac Vilas
UA Barberà

09/07/2004
CL63421

6:34.1- 21

7 56 (t) Meritxell Monzon Esteve
Lleida UA

06/05/2005
CL63602

6:45.2- 20

8 63 (t) Elia Fonts Anguera
CG Tarragona

27/01/2004
CL62436

6:46.7- 19

9 53 (t) Anna Blasco Claramonte
UA Rubí

19/07/2004
CL62963

6:47.5- 18

10 51 (t) Carla Garcia Serrano
UGE Badalona

23/04/2004
CL63037

7:03.4- 17

11 59 (t) Emma Sayer Turbau
GEiE Gironí

30/03/2005
CL67964

7:05.4- 16

12 57 (t) Joana Reid Folguera
JA Sabadell

26/08/2004
CL63555

7:06.2- 15

13 58 (t) Maria Muñoz Guijarro
ISS - L'Hospitalet

25/12/2004
CL63429

7:16.5- 14

14 62 (t) Cristina Mur Rodriguez
Muntanyenc S.Cugat

18/06/2004
CL68152

7:18.1- 13

15 66 (t) Ariadna Suarez Piza
CA Tarragona

20/03/2005
CL64866

7:31.3- 12

16 60 (t) Gisela Miras Robles
GA Lluïsos Mataro

08/06/2004
CL63473

7:43.3- 11

17 65 (t) Anna Compte Esclasans
CE Penedès

17/03/2005
CL65546

7:52.7- 10

18 68 (t) Elsa Pujol  Corcoles
CA Montornès

27/12/2005
CL65413

7:58.5- 9

19 52 (t) Marina Rodriguez  Aguilera
UA Terrassa

23/12/2005
CL65151

8:40.0- 8

20 72 (t) Marta Garcia  Sanchez
CA Granollers

01/04/2005
CL68049

8:45.1- 7

57 (t) Celia Navarro Pertiñez
JA Sabadell

29/01/2004
CL67709

SM

69 (t) Mireia Torrent Vidrier
CA Malgrat

30/06/2004
CL65944

SM

70 (t) Alba Avila Merino
CA Laietania

06/06/2005
CL66192

DS

73 (t) Cristina Tous Bosch
CA Canaletes

14/04/2004
CL66107

DS

75 (t) Laia Cantarell Delgado
AA Catalunya

30/06/2004
CL61917

DS

1000 METRES MARXA FEMENINS

Pto Club Puntos por Puesto

1 NNAB - CA Nou Barris 169.5

2 CAMB - Avinent Manresa 166

3 CORB - Cornellà At. 144

4 CATT - CA Tarragona 134

5 CAIB - CA Igualada 129

6 GEEG - GEiE Gironí 124

7 JASB - JA Sabadell 114.5

8 CANB - CA Canaletes 113

9 PENB - CE Penedès 108

10 RUBB - UA Rubí 107

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMI FEMENÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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Pto Club Puntos por Puesto

11 LLMB - GA Lluïsos Mataro 103.5

12 MSCB - Muntanyenc S.Cugat 98

13 PRAB - Pratenc AA 96.5

14 AACB - AA Catalunya 85

15 UABB - UA Barberà 83

16 CAGB - CA Granollers 83

17 UGEB - UGE Badalona 82

18 HOSB - ISS - L'Hospitalet 75.5

19 UATB - UA Terrassa 70.5

20 CGTT - CG Tarragona 62.5

21 CALLE - Lleida UA 60.5

22 ESMB - CA Montornès 60.5

23 MALB - CA Malgrat 52.5

24 CALB - CA Laietania 23

25 CDUB - CE Universitari 22

CNAT. CATALUNYA CLUBS BENJAMI FEMENÍ

El Prat de Llobregat, 12 mayo 2013
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